2

[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «12» ноября 2021 г. № 21
	О внесении изменения в постановление министерства образования и молодежной политики Рязанской области                от 27 ноября 2020 г. № 20 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет министерство образования и молодежной политики Рязанской области, субсидий на иные цели» (в редакции постановлений министерства образования и молодежной политики Рязанской области от 26.01.2021 № 1, от 23.03.2021 № 4, от 06.04.2021 № 5, от 13.05.2021 № 9, от 07.07.2021 №№ 12,
от 15.09.2021  18)

Министерство образования и молодежной политики Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить пункт 87 приложение № 1 к постановлению министерства образования и молодежной политики Рязанской области от 27 ноября 2020 г. № 20 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет министерство образования и молодежной политики Рязанской области, субсидий на иные цели» в следующей редакции:
	1
	2
	3

	«87.
	На подготовку проектной, сметной документации на проведение работ по ремонту объектов капитального строительства, проведение государственной экспертизы разделов проектной документации, подготовленных для проведения капитального ремонта объектов капитального строительства, на проведение ремонтных работ объектов капитального строительства; на подготовку проектной документации на проведение работ по сохранению объекта культурного наследия регионального значения "Кинотеатр "Родина" (г. Рязань, ул. Ленина, д. 41), проведение государственной экспертизы и государственной историко-культурной экспертизы указанной проектной документации (Постановление Правительства Рязанской области от 30.10.2013 N 344 "Об утверждении государственной программы Рязанской области "Развитие образования и молодежной политики" (п. 2.4 раздел 5 "Система программных мероприятий" подпрограммы 16 "Совершенствование системы патриотического воспитания")
	1. Пояснительная записка.

2. Общедоступная информация о ценах товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и (или) иное обоснование при невозможности использования общедоступной информации.

3. Сметная документация на проведение ремонтных работ объектов капитального строительства, согласованная органом государственной власти, уполномоченным на проведение проверки сметной стоимости или подведомственным этому органу государственным учреждением»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Министр                                                                                         О.С. Щетинкина